Соглашение
о продлении Коллективного договора

г. Качканар «09» декабря 2024г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ласточка»__________

в лице заведующего Лаптевой Надежды Анатольевны____________________________________

действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны
и работники Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Ласточка»_____________________________________________ _____ ______________________

именуемые в дальнейшем «Работники», в лице председателя первичной профсоюзной
организации Соколовой Наталии Владимировны_________________________________________

с другой стороны, в соответствии со ст.43, 44 Трудового кодекса РФ и на основании Протокола
№15 от «09» декабря 2024г. общего собрания работников МДОУ «Детский сад «Ласточка»,
договорились о нижеследующем:

1. Продлить срок действия Коллективного договора, заключенного на период 2022-2024 годы от
«16» мая 2022г. в той же редакции до «31» декабря 2025г.

Председатель первичной Заведующий
профсоюзной организации Муниципального дошкольного

Качканарский центр занятости"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T10:51:58+0500